СОВЕТ ЧАРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУ КМОРСКОЕ О МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 года №7

О признании утратившим силу решения Совета
Чарлинского сельского поселения от 5 сентября 2017 года
№19 «Об утверждении Порядка размещения на
официальном сайте муниципального образования
«Чарлинское сельское поселение» Кукморского
муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
предоставления для опубликования средствам массовой
информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представленных
лицами, замещающими в муниципальном образовании
«Чарлинское сельское поселение» Кукморского
муниципального района Республики Татарстан
муниципальные должности»

Совет Чарлинского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Чарлинского сельского
поселения от 05 сентября 2017 года №19 «Об утверждении Порядка размещения на
официальном сайте муниципального образования «Чарлинское сельское
поселение» Кукморского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для
опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,
замещающими в муниципальном образовании «Чарлинское сельское поселение»
Кукморского муниципального района Республики Татарстан муниципальные
должности».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан, на информационных стендах
на территории Чарлинского сельского поселения, а также разместить на
официальном сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан в

Э.Н.Козлов